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Ympäristövaliokunnan kokous 3/2022 

Aika 22.9.2022 klo 9–11    
 

Paikka Kaupan liitto, Eteläranta 10, 3. krs. 
 
Osallistujat 
 Vastuullisuusjohtaja Timo Jäske, Kesko Oyj pj. 

Vastuullisuus- ja henkilöstöjohtaja Päivi Huhtala, Heino Group Oy   
 Erityisasiantuntija Hanna Kalenoja, Tieliikenteen Tietokeskus  
 Toimitusjohtaja Veli-Matti Kankaanpää, Muoti- ja urheilukauppa TMA ry  
 Vastuullisuuspäällikkö Emilia Koski, Tokmanni Oy  
 Asiantuntija Aino Kuusava, Fashion Finland ry  

Laatu- ja vastuullisuuspäällikkö Petri Laurila, Wihuri Metro-tukku 
 Toimitusjohtaja Minna Liuksiala, RASI ry  

Vastuullisuuspäällikkö Terhi Naukkarinen, SOK 
 Kiinteistö- ja ympäristöpäällikkö Susanna Segercrantz, Stockmann Oyj Abp  
  
 Johtava asiantuntija Marja Ola, Kaupan liitto siht. 

 
Vieras        Erityisasiantuntija Annukka Berg, ympäristöministeriö (klo 9:45-10:20)  
 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

2. Kokouspöytäkirjan hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen (15.6.2022) pöytäkirja. 

3. Kilpailulainsäädännön noudattaminen 

Sihteeri kävi läpi kilpailulainsäädäntöohjeen. Todettiin, että kokouksessa seurataan 
Kaupan liiton ohjeistusta kilpailusääntöjen noudattamisesta. Kilpailulainsäädäntöohje on 
toimitettu valiokunnan jäsenille kokouskutsun liitteenä. 

4. Edunvalvonta   

Sihteeri kävi läpi edunvalvontaosiota (liite 1).  

Toimitusjohtaja Minna Liuksiala Rasi ry:stä esitteli rakentamisen muovit green deal -
sopimusta. Green dealiin on tehty 17 sitoumusta. Ympäristöministeriö on osallistunut 
kiitettävästi green dealin myötä syntyneiden hankkeiden, kuten koulutuspaketti ja 
tutkimuslaitosten tekemät selvitykset, rahoittamiseen.  

 
Keskusteltiin Food Data Finland -kasvumoottorihankkeesta, joka tuo yhteen  
alkutuotannon, teollisuuden ja kaupan avaintoimijat kehittämään dataa hyödyntävää ruo-
kaketjua sekä edistämään sitä kautta korkean lisäarvon tuotteiden ja palveluiden innovaa-
tioita. Koska tuotedatan merkitys kasvaa vastuullisuustyössä ja kasvumoottorihankkeessa 
saatavia oppeja on järkevää monistaa myös muissa tuoteryhmissä, päätettiin seurata han-
ketta aktiivisesti ja pyytää GS1 Finland Oy:stä hankkeen tilannekatsaus valiokunnan vuo-
den 2023 ensimmäisen kokoukseen.  
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Keskusteltiin kertakäyttömuovidirektiivin (SUP) vaikeasti ymmärrettävän sisällön viestimi-
sen haasteista kaupan yrityksille. Loppuvuosi 2022 on kriittistä aikaa yrityksissä, joita kos-
kevat SUP-raportointivelvoitteet 2024 alkaen. Pystyäkseen vastaamaan raportointivelvoit-
teeseen tulisi yritysten tehdä tarvittavat muutokset tietojärjestelmiinsä jo tämän vuoden 
aikana. Päätettiin tehdä yhteistyössä yrityksille lyhyt ja selkeä PPT-esitys SUP-direktiivin 
päävaatimuksista ja aikatauluista. Yritykset voivat halutessaan jakaa esitystä myös tava-
rantoimittajilleen. Esityksen tekemisestä kiinnostuneita pyydetään ilmoittautumaan sihtee-
rille (marja.ola@kaupap.fi) 3.10.2022 mennessä.  
 

5. Kiertotalous kuluttajakaupassa -kehittämishanke  

Erityisasiantuntija Annukka Berg ympäristöministeriöstä piti esityksen (liite 2). Keskustel-
tiin hankkeesta. Ympäristö- sekä työ- ja elinkeinoministeriön yhdessä rahoittamaa han-
ketta pidettiin tärkeänä ja sen ajankohtaa oikeana. Hankkeessa olisi hyvä erityisesti huo-
mioida seuraavat asiat: kiertotalouden globaali näkökulma (selvityksen kohteeksi valittujen 
tuoteryhmien valmistusta on erittäin vähän Euroopassa), sääntelyn aiheuttamat esteet 
sekä kaupallistamisnäkökulma (miten kiertotalousinnovaatiot saadaan muutettua oikeaksi 
liiketoiminnaksi). Valiokunnan jäsenet voivat ehdottaa 30.9.2022 asti joko Annukalle tai 
valiokunnan sihteerille asioita/näkökulmia, jotka tulisi selvityksessä huomioida. Selvityk-
sen ohjausryhmässä kaupan alaa edustavat johtavat asiantuntijat Marja Ola ja Ilari Kallio 
Kaupan liitosta.  
 

6. Kestävä vai kestämätön kulutus    

Sihteeri piti alustuksen (liite 1; diat nro 33–40). Keskusteltiin selvityksestä ja pidettiin sitä 
sekä ajankohtaisena että tärkeänä. Eri sidosryhmät kysyvät yrityksiltä yhä useammin tuot-
teiden ja kaupan toiminnan kestävyydestä. Pidettiin hyvänä myös varautumista Yhdisty-
neiden kansakuntien joulukuun luontokatoa käsittelevän huippukokouksen aikaiseen ja 
jälkeiseen keskusteluun.  
 

7. Muut asiat  

Ei muita käsiteltäviä asioita.   
 

8. Seuraavan kokouksen ajankohta 

Vuoden viimeinen kokous päätettiin pitää läsnäolokokouksena Kaupan liiton tiloissa (Ete-
läranta 10). Kokouksen ajankohdaksi päätettiin 22.11.2022 klo 9–11. Sihteeri toimittaa ka-
lenterikutsun. Valiokunnan jäsenet, jotka ovat kipeitä kokousajankohtana, voivat kuunnella 
kokousta Teamsin välityksellä, mutta keskustelu kokouksessa käydään paikallaolijoiden 
kesken.  
 

9. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10:55. 
 
 
 

mailto:marja.ola@kaupap.fi
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Päätetyt toimenpiteet: 
 
 

 
 
 
Timo Jäske  
puheenjohtaja  
  
  
Marja Ola  
kokouksen sihteeri 

AIHE TOIMENPIDE VASTUUHENKILÖ AIKATAULU

Kasvumoottorihankkeen tilannekatsaus

GS1 Finland Oy pitää hankkeen 

tilannekatsauksen valiokunnan vuoden 

2023 ensimmäisessä kokouksessa sihteeri

kokoukseen 1/2023 

mennessä

Viestintä SUP-direktiivin vaatimuksista

Ne valiokunnan jäsenet, jotka haluavat 

osallistua lyhyen PPT-esityksen 

tekemiseen, ilmoittautuvat sihteerille valiokunnan jäsenet

3.10.2022 mennessä

Kiertotalous kuluttajakaupassa -hanke 

Hankkeesen sisällytettävien 

näkökulmien/aiheiden ehdottaminen 

ympäristöministeriöön 

erityisasiantuntija Annukka Bergille tai 

valiokunnan sihteerille valiokunnan jäsenet 30.9.2022 mennessä


